São Paulo, 11 de fevereiro de 2014
RGL 7360/2013
Of. SGP n.º 178/2014
Senhor Governador

Levo ao conhecimento de Vossa Excelência haver sido aprovada por esta Assembleia Legislativa, em sessão de 20/12/13, a Moção n.º 89,     de 2013, apresentada pelo Deputado José Bittencourt.

A referida moção, nos termos da cópia inclusa, apela para Vossa Excelência a fim de que determine aos órgãos e entidades competentes a adoção de urgentes providências visando a debelar a grave crise que acomete os pequenos e médios citricultores não vinculados ao setor industrial, com a observância das medidas que especifica.

À oportunidade, apresento a Vossa Excelência os protestos de minha alta consideração.

Deputado SAMUEL MOREIRA
Presidente

Ao Excelentíssimo Senhor

Doutor GERALDO ALCKMIN

Digníssimo Governador do Estado de São Paulo

Palácio dos Bandeirantes

SÃO PAULO – SP